m pi . ACODRVE. REG STRO DECRETI . R 0002177. 23- 05- 2025. h. 08: 35

MIM

Neneto Mondstero dell istrusione e dol merito

Uicio Seolustico Regionale frer il Venelo

- Settore VII -
Verona, data come da segnatura

IL DIRIGENTE

VISTA I’0.M. n. 21 del 23.2.2009 registrata alla Corte dei Conti il 2.4.2009, reg. 1, foglio 234, concernente
I'indizione dei concorsi per soli titoli per I'accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili dell'area A e B
del personale A.T.A. della scuola di cui all’art. 554 del D.L.vo 297/94;

VISTO il C.C.N.L. del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2019-2021, sottoscritto in data 18 gennaio 2024;

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione e del Merito prot. n. 87838 del 10.04.2025 concernente
I'indizione dei concorsi per titoli per I'aggiornamento e l'integrazione delle graduatorie per l'accesso
ai ruoli provinciali dei profili professionali delle ex aree A e B del personale A.T.A. nell’a.s. 2024/25
- graduatorie a.s. 2025/26;

VISTA la nota USR Veneto - Ufficio III - prot. n. 11052 del 17.04.2025;

VISTI i decreti dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto - Direzione Generale - di indizione, per la
provincia di Verona, dei concorsi per il profilo di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO prot. n. 1203
del 17 aprile 2025 - ASSISTENTE TECNICO prot. n. 1204 del 17 aprile 2025 - CUOCO prot. n.
1206 del 17 aprile 2025 - GUARDAROBIERE prot. n. 1207 del 17 aprile 2025 - OPERATORE DEI
SERVIZI AGRARI prot. n. 1209 del 17 aprile 2025 - COLLABORATORE SCOLASTICO prot. n.
1205 del 17 aprile 2025 ed in particolare I'art. 9;

VISTO I'art. 555 del D. L.vo 297/94;

VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 cosi come integrato dal D.P.R.693/96;

VISTO il DPCM 24 aprile 2020;

DECRETA

la Commissione giudicatrice del concorso per soli titoli per I'accesso al profilo professionale ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO prot. n. 1203 del 17 aprile 2025 - ASSISTENTE TECNICO prot. n. 1204 del 17 aprile
2025 - CUOCO prot. n. 1206 del 17 aprile 2025 - GUARDAROBIERE prot. n. 1207 del 17 aprile 2025 -
OPERATORE DEI SERVIZI AGRARI prot. n. 1209 del 17 aprile 2025 - COLLABORATORE SCOLASTICO
prot. n. 1205 del 17 aprile 2025 del personale A.T.A. della scuola € cosi costituita:

PRESIDENTE:

» Dott.ssa Stefania BE - Dirigente Scolastico dell’l.S. “Calabrese-Levi” di San Pietro In Cariano (VR)

COMPONENTI:

» Dott.ssa Mariachiara MERLI - Funzionaria III area in servizio presso Ufficio VII - Ambito Territoriale di
Verona

» Sig.a Sonia SPADA - assistente amministrativa a T.I. titolare presso I.T.I.S. "Marconi” di Verona

SEGRETARIA:

» Sig.a Maria Rita CANNIZZARO - assistente amministrativa in servizio presso |'Ufficio VII - Ambito
Territoriale di Verona.

Il Dirigente
Sebastian Shmelio

Documento firmato digitalmente ai sensi del

Codice dell’Amministrazione digitale ﬁi‘ﬂﬁﬁﬁsiﬁgﬁﬁﬁ?@rﬁ‘ﬂﬁ?gﬁgned by:

| SEBASTIAN AMELIO

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 — 37124 Verona - Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: usovr@nostacégtéggrgé;igné.it Tel. 045/8086.511

Funzionario responsabile: Merli Mariachiara - Referente: mariachiara.merli.vr@istruzione.it Tel. 045 8086555 VoIP! 51805122 MaGHi8 2025 14:41:33



mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
mailto:mariachiara.merli.vr@istruzione.it

		2025-05-22T14:41:33+0200


		2025-05-23T08:35:22+0200
	protocollo




